
Contacto

Teléfono +34 967455001
Correo Electrónico secretario.villalgordo@dipualba.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 2
(02636) Villalgordo del Júcar España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1253026P 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 19-12-2023 a
las 01:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villalgordo del Júcar
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villalgordodeljucar.es.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4fOozNE31Dqmq21ux hbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: PRESUPUESTO presentado por CD Albacete Hockey Club para formación deportiva
de patinaje y hockey linea del 20.10.2023 al 31.05.2024

PRESUPUESTO presentado por CD Albacete Hockey Club para formación deportiva de patinaje y hockey lineaDescripción 
del 20.10.2023 al 31.05.2024
Valor estimado del contrato 2.250 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.250 EUR.

Clasificación CPV
92600000 - Servicios deportivos.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.villalgordodeljucar.es.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4fOozNE31Dqmq21uxhbaVQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

CD. Albacete Hockey Club
NIF G02535276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

ALBACETE España

Contacto

Teléfono 722251040
Correo Electrónico m.martinez@dipualba.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.250 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.250 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 12/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 11/12/2023 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swl4ZSgZEzmqb7r Ccv76BA%3D%3D

ID 0000012277155 |  2023-001014833 | Tue, 19 Dec 2023 01:30:59:676 CET 170294562239689772UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=swl4ZSgZEzmqb7rCcv76BA%3D%3D

